
فرمانده انتظامی شهرستان ری از بازداشت فردی که اقدام 
به زورگیری خشن از افراد سالمند کرده بود، خبر داد. سرهنگ 
دوست علی جلیلیان گفت:  نیمه مهرماه امسال بود که پیرزنی 
به پلیس آگاهی شهرستان ری مراجعه و اعلام کرد که در حین 
استفاده از دستگاه خودپرداز بانک بوده که ناگهان مردی با 

تهدید سلاح سرد نزد او رفته و با گرفتن رمز کارتش، موجودی 
حساب را به کارتی دیگر منتقل کرده و متواری شده است. 
وی با بیان اینکه با توجه به نوع گزارش دریافتی رسیدگی به 
موضوع در دستورکار ویژه ماموران پلیس آگاهی شهرستان 
ری قرار گرفت، افزود:  رسیدگی به این موضوع ادامه داشت 

که سرقتی مشابه نیز که در آن مالباخته فردی سالخورده بود 
به پلیس گزارش شد که با توجه شباهت هر دو موضوع این 
احتمال که هر دو سرقت از سوی یک فرد رخ داده باشد، قوت 
گرفت. فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به پیگیری های 
پلیس برای یافتن ردی از صاحب کارتی که مبالغ به آن واریز 
شده بود، اظهارکرد:  در پیگیری ماموران مشخص شد که کارت 
مذکور متعلق به فردی است که مکان ندارد و این کارت به نام 
این فرد صادر شده اما به سارق اجاره داده شده است. جلیلیان 
با اشاره به ادامه تحقیقات ماموران برای یافتن سارق گفت:  
سرانجام ماموران با استفاده از شیوه های پلیسی هویت متهم 
اصلی را شناسایی کرده و پس از اخذ مجوز از مقام قضائی او را 
در مخفیگاهش دستگیر و به مقر انتظامی منتقل کردند که 
این فرد در جریان بازجویی های انجام شده به سرقت از 25 
زن و مرد سالخورده اعتراف کرد و گفت که با شناسایی افراد 
سالخورده و تنها در مقابل دستگاه های عابربانک به آنان نزدیک 
شده و در فرصتی مناسب با تهدید چاقو اقدام به اخذ رمز کارت 
آنان کرده و موجودی حساب را به کارت اجاره ای واریز کرده 
است. فرمانده انتظامی شهرستان ری با بیان اینکه برای متهم 
پرونده ای تشکیل شده است، اظهارکرد:  تحقیقات برای یافتن 
دیگر مالباختگان احتمالی در حال انجام است و متهم نیز در 

اختیار مرجع قضائی قرار گرفته است.
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دستگیری ۴ سارق حرفه ای 
رئیس کلانتری ۱۳۸ جنت آباد از دستگیری ۴ سارق 
حرفه ای که محتویات داخل خانه را در غرب تهران سرقت 
می کردند، خبر داد. سرهنگ حمید کلانتری، گفت: 
واحد های گشت انتظامی در غرب فعال بودند که ماموران 
کلانتری ۱۳۸ جنت آباد به یکدستگاه پراید با پلاک مخدوش 
مشکوک شدند و دستور توقف خودرو مذکور را صادر کردند. 
وی افزود: متهمان بلافاصله پس از مشاهده ماموران پلیس 
متواری شدند که ماموران کلانتری با ایجاد طرح مهار و 
در یک تعقیب و گریز طولانی ۴ سارق حرفه ای را در یک 
درگیری تن به تن که روی پلیس چاقو کشیده بودند را 
بازداشت کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در بازرسی از 
خودرو متهمان لوازم سرقت همراه با اموال مسروقه از جمله 
دلار و طلا کشف و به کلانتری ۱۳۸ جنت آباد منتقل شد. 
سرهنگ کلانتری تصریح کرد: این ۴ متهم 25 تا۳۰ ساله 
که دارای سوابق متعدد کیفری هستند در بازجویی ها به 
جرم خود مبنی بر سرقت محتویات از خانه های شهروندان 
به خصوص غرب تهران اعتراف کردند. رئیس کلانتری ۱۳۸ 
جنت آباد در پایان خاطرنشان کرد: پرونده متهمان برای 

سیرمراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی شد.

انهدام یک باند سرقت 
فرمانده انتظامی استان گلستان از انهدام باند و اعتراف 
متهمان به 6۰ فقره سرقت کابل برق و مخابرات در شهرستان 
آزادشهر خبر داد. سردار سعید دادگر، اظهارداشت: به دنبال 
وقوع چندین فقره سرقت سیم و کابل برق و مخابرات در 
آزادشهر، رسیدگی به موضوع در دستور کار پلیس آن 
شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با اشراف اطلاعاتی و تلاش 
بی وقفه ماموران، اعضای باند ۳ نفره سرقت شناسایی و 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه 
در مخفیگاهشان دستگیر شدند. فرمانده انتظامی استان 
گلستان با اشاره به کشف یک قبضه سلاح غیرمجاز از 
مخفیگاه سارقان، گفت: متهمان در تحقیقات اولیه و پس از 
مشاهده مستندات موجود، به 6۰ فقره سرقت سیم و کابل 
برق و مخابرات در شهرستان آزادشهر اعتراف کردند. سردار 
دادگر با اشاره به معرفی متهمان به مراجع قضائی، تصریح 
کرد: پلیس قاطعانه و برابر قانون با سارقان و برهم زنندگان 

نظم و امنیت مقابله خواهد کرد.

سارقان میلیاردی به دام افتادند
رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان اصفهان 
از دستگیری 2 سارق که از ۳ منزل بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال 
سرقت کرده بودند در کمتر از یک هفته خبر داد. سرهنگ 
حسین ترکیان بیان داشت: در پی شکایت یکی از شهروندان 
ساکن در منطقه جنوب شهر اصفهان مبنی بر سرقت از منزل 
وی موضوع در دستورکار کارآگاهان پایگاه جنوب پلیس 
آگاهی استان اصفهان قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات و 
بررسی های دقیق صورت گرفته توسط کارآگاهان مشخص 
شد سارقان 2 نفر از افراد سابقه دار هستند که از پشت بام وارد 
منزل شده و اموالی از قبیل طلا، نقره و پول نقد را به سرقت 
برده و به وسیله یکدستگاه موتورسیکلت از صحنه متواری 
شدند. رئیس پلیس آگاهی استان اصفهان گفت: کارآگاهان 
در حال تحقیقات در خصوص شناسایی و دستگیری سارقان 
بودند که با شکایت جدیدی از سوی 2 شهروند دیگر ساکن 
در همان محل در خصوص سرقت از منزل خود اطلاع یافتند 
و مشخص شد که این سرقت ها نیز توسط همان سارقان 
صورت گرفته است. سرهنگ ترکیان ادامه داد: سرانجام 
با انجام یکسری اقدامات هوشمندانه و تلاش شبانه روزی 
کارآگاهان در کمتر از یک هفته مخفیگاه سارقان شناسایی 
و طی هماهنگی با مقام قضائی دستگیر شدند. این مقام 
انتظامی اظهارداشت: متهمان در ابتدا منکر هرگونه جرمی 
بودند اما هنگامی که با مدارک و مستندات پلیس مواجه شدند 
لب به اعتراف باز کرده و به سرقت های صورت گرفته اعتراف 
کردند. وی ارزش اموال به سرقت رفته از منازل شکات را برابر 
اعلام کارشناسان مربوطه بالغ بر ۱۳ میلیارد ریال اعلام و 
خاطرنشان کرد: در این رابطه پرونده تشکیل و متهمان برای 

انجام اقدامات قانونی تحویل مرجع قضائی شدند.

خــبـــر

فرمانده انتظامی غرب استان تهران گفت: با پخش شدن 
کلیپی در فضای مجازی که در آن ۴ نفر اقدام به گوش بری 
و اوباشگری می کردند، این افراد شناسایی و دستگیر شدند. 
سردار کیوان ظهیری توضیح داد: پرونده این افراد که اقدام 
به اوباشگری کرده بودند، تکمیل و به مراجع قضائی معرفی 
شدند. وی درخصوص کشفیات طرح ارتقای امنیت اجتماعی 
محله محور نیز گفت: در ۷2 ساعت گذشته با تلاش ها و 
اقدامات تخصصی ماموران، با اجرای ۱۷۷ فقره حکم قضائی، 
5 مالخر دستگیر شدند. ظهیری افزود: کشف بیش از ۴۴ فقره 
انواع کلاهبرداری و دستگیری ۹ کلاهبردار حرفه ای از سطح 

6 شهرستان غرب استان تهران از دیگر اقدامات مهم ماموران 
است. فرمانده انتظامی غرب استان تهران با اشاره به کشف 
۱2۸ دستگاه خودرو و موتورسیکلت مسروقه، تصریح کرد: در 
این مدت 2۱ سارق دستگیر شدند. این مقام ارشد انتظامی 
با اشاره به کشف 25۰ میلیارد ریال کالای قاچاق، بیان 
داشت: در این خصوص ۱۳۹ هزار قلم کالای قاچاق کشف 
و ۴۱ قاچاقچی نیز دستگیر و به مقامات قضائی تحویل داده 
شدند. فرمانده انتظامی غرب استان تهران خاطرنشان کرد: 
در این طرح ۳6۸ کیلوگرم انواع موادمخدر نیز کشف و ۴۸5 
نفر از سوداگران مرگ دستگیر شدند. وی با اشاره به کشف 

۱۸ قبضه سلاح گرم توسط پلیس غرب استان تهران، گفت: 
در این طرح تعداد ۸۳ سلاح سرد که در اقدامات مجرمانه 
مورد استفاده قرار می گرفت هم کشف شد. ظهیری همچنین 
از دستگیری عاملان نزاع و درگیری با شمشیر و قمه محله 
» ویره« شهریار و شهرک اندیشه خبر داد و اظهارداشت: در 
پی درگیری و نزاع دسته جمعی با استفاده از شمشیر، قمه و 
چاقو توسط تعدادی از اوباش محله ویره شهرستان شهریار در 
اردیبهشت ماه سالجاری، این افراد متواری بودند که با تلاش ها 
و اقدامات اطلاعاتی سه نفر در مخفیگاه خود دستگیر شدند. 
وی همچنین از همکاری خوب مردم با پلیس در شناسایی 
و دستگیری مجرمان و سارقان قدردانی و خاطرنشان کرد: 
پلیس با افرادی که مخل نظم و امنیت هستند به هیچ عنوان 

با این مماشات نخواهد کرد.

گوش برها  به دام افتادند

سخنگوی سازمان آتش نشانی جزئیات 
حادثه آتش سوزی در بیمارستانی در 
را تشریح کرد. جلال  انقلاب  خیابان 
ملکی اظهارکرد: یک مورد آتش سوزی 
در یک مرکزدرمانی در خیابان انقلاب، 
خیابان برادران مظفر جنوبی به سازمان 
آتش نشانی تهران اطلاع داده شد که ۳ 
ایستگاه به همراه خودروهای پشتیبانی به 
محل اعزام شدند. وی افزود: آتش نشانان 
در محل مشاهده کردند که در محل 
حیاط این بیمارستان؛ ۷ طبقه فضایی با 
سیمان و پروفیل های آهنی به منظور محل 
تاسیسات ساخته شده است که در این 
محل آتش سوزی رخ داده و ورق های پشم 
شیشه در حال سوختن هستند. سخنگوی 
سازمان آتشن شانی گفت: بیشتر آتش 
مربوط به ورق های پشم شیشه، یونولیت 
و وسایل حفاظتی است و میزان شعله در 
ابتدا زیاد بود و به بخشی از تاسیسات آتش 

رسیده بود. ملکی ادامه داد: آتش نشان ها 
همزمان با خاموش کردن آتش به داخل 
طبقات رفتند و ۳۰ نفر از بیماران را به 
بخش های دیگر منتقل شدند. سخنگوی 
سازمان آتش نشانی در پایان تاکید کرد: 
یکی از ساختمان هایی که آسیب زاست، 
ساختمان هایی با کاربری درمانی بوده 
زیرا کسانی که در این ساختمان ها حضور 
دارند بیمار هستند و به تنهایی از انجام 
کارهای خود بر نمی آیند و اگر اتفاقی رخ 
دهد قطعا می تواند وضعیت وخیم تر باشد. 
بیمارستان ها باید در حداکثر ایمنی باشند.

آتش سوزی در بیمارستان »مدائن« 

زورگیری از سالمندانِ تنها در مقابل عابربانک
 8   کوهنورد    پیدا شدند

مدیر عامل جمعیت هلال احمر استان 
تهران گفت: پس از ساعت ها تلاش ۸ 
کوهنورد مفقود شده در دشت لار پیدا 
شدند. شاهین فتحی، اظهارکرد: پس از 
ساعت ها تلاش توسط تیم های عملیاتی 
زمینی جمعیت هلال احمر استان تهران 
و امداد هوایی سازمان امداد و نجات، ۸ 
کوهنوردی که در قله ریزان منطقه افجه 
بخش لواسانات، مفقود شده بودند، پیدا 
شدند. وی گفت: این عملیات از ساعت ۱۸ 
شب پنجشنبه آغاز و ۸ کوهنورد در دشت 

لار پیدا شدند.

کشف 262 کیلو تریاک
فرمانده انتظامی استان خراسان جنوبی 
از کشف 262 کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک در 
شهرستان نهبندان خبر داد و گفت: در 
این رابطه یک خودرو توقیف و ۳ متهم 
فرشید  ناصر  سردار  شده اند.  دستگیر 
اظهارداشت: ماموران انتظامی شهرستان 
نهبندان اخباری مبنی بر اینکه سوداگران 
مرگ قصد دارند یک محموله موادمخدر 
این  مواصلاتی  از طریق محورهای  را 
کشور  مرکزی  شهرهای  به  شهرستان 
منتقل می کنند دریافت کردند که پیگیری 
موضوع در دستور کار پلیس قرار گرفت. 
وی بیان داشت: ماموران هنگام کنترل 
خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی 
این شهرستان به یک اتوبوس مسافربری 
مشکوک و با علائم هشداردهنده به راننده 
آن دستور ایست دادند. فرمانده انتظامی 
استان خراسان جنوبی افزود: ماموران 
خودرو را متوقف و پس از هماهنگی با مقام 
قضائی، در بازرسی از اتوبوس مسافربری، 
262 کیلو و ۴۰۰ گرم تریاک کشف کردند. 
سردار فرشید با اشاره به اینکه ماموران 
در این رابطه خودرو را توقیف و ۳ متهم 
دستگیر کردند که به همراه پرونده جهت 
سیر مراحل قانوني به مراجع قضائی معرفی 
شدند؛ تصریح کرد: پلیس در راستای 
برقراری نظم و امنیت و آرامش عمومی برای 
هموطنان عزیز در تمامی ساعات شبانه روز 

از هیچ تلاشي فروگذار نخواهد کرد.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه از انهدام یک 
باند قاچاق اسلحه در شهرستان پاوه و کشف ۴۷ 
قبضه کلت کمری با تلاش ماموران خبر داد. سردار 
علی اکبر جاویدان اظهارداشت: پس از اطلاع ماموران 
پلیس امنیت عمومی انتظامی استان مبنی بر 
ورود یک محموله اسلحه قاچاق از مرزها به داخل 
شهرستان پاوه، رسیدگی به موضوع در دستور کار 
قرار گرفت. وی ادامه داد: ماموران پلیس امنیت 

عمومی استان و انتظامی شهرستان پاوه با انجام 
اقدامات اطلاعاتی موفق به شناسایی قاچاقچیان 
و محل اختفای آنان شدند. فرمانده انتظامی استان 
تصریح کرد: با هماهنگی مقام قضائی و اشراف 
اطلاعاتی هنگامی که قاچاقچیان قصد انتقال 

اسلحه ها را با یکدستگاه خودرو به داخل کشور 
از مسیر یکی از روستاهای شهرستان را داشتند، 
توسط ماموران محاصره شدند. این مقام ارشد 
انتظامی استان افزود: قاچاقچیان هنگامی که خود 
را در محاصره پلیس دیدند بدون توجه به اخطار 

ماموران متواری و در نهایت پس از یک تعقیب و گریز 
و  تیراندازی ماموران و اصابت گلوله به پای یکی از 
متهمان، خودرو متوقف و 2 نفر دیگر دستگیر شدند. 
وی اظهارداشت: در بازرسی از خودروی متهمان؛ ۴۷ 
قبضه سلاح کلت کمری کشف شد. سردار جاویدان 
از معرفی متهمان به مرجع قضائی خبر داد و گفت: 
مبارزه با قاچاقچیان سلاح و مهمات جزو اصلی ترین 

برنامه های پلیس کرمانشاه به شمار می رود.

کشف 47    قبضه کلت کمری 


